КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря 2023                    с. Пировское                                            №554-п
Об утверждении программы пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам с небольшой интенсивностью пассажирских потоков в Пировском муниципальном округе
на 2024 год

На основании Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Пировского муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить программу пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам с небольшой интенсивностью пассажирских потоков в Пировском муниципальном округе на 2024 год, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Пировского муниципального округа по обеспечению жизнедеятельности Гольма А.Г.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в районной газете «Заря», но не ранее 01.01.2024 года.
Глава Пировского
муниципального округа                                                                       А.И. Евсеев
                                                                                                                                                                              Приложение к постановлению

                                                                                                                                                                                       администрации Пировского округа
                                                                                                                                                                                     от 26.12. 2023 г. №554-п
	Программа пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам с небольшой интенсивностью
пассажирских потоков в Пировском муниципальном округе на 2024 год
№ марш-рута

Маршрут

Протяженность маршрута, км

Пробег с пасс. км.

Дни работы     в  неделю

Коли-чество дней работы  за     2022 г.

Количество рейсов

Период работы маршрута

В день

1 кв.

январь

февраль

март

2 кв. в т.ч.

апрель

май

июнь

3 кв. в т.ч.

июль

август

сентябрь

4 кв. в т.ч.

октябрь

ноябрь

декабрь

Год

Городской маршрут

201

 с.Пировское- (Аэропорт- Северные сети)

6;6,5

35712,00

1--5

248

11/12

627/684

187/204

220/240

220/240

660/720

231/252

220/240

209/228

726/792

253/276

242/264

231/252

715/780

253/276

231/252

231/252

2728/2976

Год

Пригородные маршруты

202

Пировское-Бельское

29,8

17760,80

1;3;4

149

4

140

40

52

48

144

52

48

44

160

56

52

52

152

56

44

52

596

Год

203

Пировское-Комаровка

36,6

12663,60

1;3;4

149

1;4;2

83

25

30

28

81

29

28

24

92

33

30

29

90

34

27

29

346

Год

203

Пировское-Комаровка

39,3

1965,00

1

50

1

11

3

4

4

13

5

4

4

14

5

4

5

12

4

3

5

50

Год

203

Пировское-Комаровка

36,6

8784,00

5

48

5

50

15

15

20

60

20

20

20

65

20

25

20

65

20

25

20

240

Год

203

Комаровка-Пировское

38,6

1852,80

5

48

1

10

3

3

4

12

4

4

4

13

4

5

4

13

4

5

4

48

Год

204

Пировское-Филипповка

54

8262,00

2

51

3

36

12

12

12

36

12

12

12

39

15

12

12

42

15

15

12

153

Год

204

Филипповка-Пировское

56

2856,00

2

51

1

12

4

4

4

12

4

4

4

13

5

4

4

14

5

5

4

51

Год

205

Пировское-Волоковое

17,5

3500,00

1

50

4

44

12

16

16

52

20

16

16

56

20

16

20

48

16

12

20

200

Год

206

Пировское-Куренная Ошма

35,3

10484,10

2;5

99

3

66

21

21

24

72

24

24

24

78

27

27

24

81

27

30

24

297

Год

206

Куренная Ошма-Пировское

37,3

3692,70

2;5

99

1

22

7

7

8

24

8

8

8

26

9

9

8

27

9

10

8

99

Год

207

Пировское-Долгово-Солоуха- ст.Пировское

45,4

2360,80

7

52

1

13

4

4

5

13

4

4

5

13

4

4

5

13

4

4

5

52

Год

208

Пировское-ст. Пировская

24

4464,00

6;7

117

2;1

55

24

14

17

51

14

20

17

39

12

14

13

41

12

14

15

186

Год

209

Пировское-Усковское

19,4

11523,60

2--5

198

3

138

42

48

48

141

48

48

45

156

54

54

48

159

57

54

48

594

Год

209

Усковское-Пировское

25

4950,00

2--5

198

1

46

14

16

16

47

16

16

15

52

18

18

16

53

19

18

16

198

Год

210

Пировское-Шагирислам

31,6

4740,00

1

50

3

33

9

12

12

39

15

12

12

42

15

12

15

36

12

9

15

150

Год

210

Шагирислам- Пировское

37,2

1860,00

1

50

1

11

3

4

4

13

5

4

4

14

5

4

5

12

4

3

5

50

Год

211

Пировское-Коврига-Комаровка

42,6

2130,00

4

50

1

12

3

5

4

12

4

4

4

13

4

5

4

13

5

4

4

50

Год

211

Комаровка-Коврига-Пировское

44,6

2230,00

4

50

1

12

3

5

4

12

4

4

4

13

4

5

4

13

5

4

4

50

Год

212

Пировское-Новый Тимершик-Комаровка

43,6

2136,40

3

49

1

12

4

4

4

11

4

4

3

13

5

4

4

13

5

4

4

49

Год

212

Комаровка-Новый Тимершик-Пировское

45,6

2234,40

3

49

1

12

4

4

4

11

4

4

3

13

5

4

4

13

5

4

4

49

Год

213

Пировское-Новый Ислам

41,8

4180,00

1

50

2

22

6

8

8

26

10

8

8

28

10

8

10

24

8

6

10

100

Год

213

Пировское-Новый Ислам

44,5

2225,00

1

50

1

11

3

4

4

13

5

4

4

14

5

4

5

12

4

3

5

50

год

213

Новый Ислам-Пировское

46,5

2325,00

1

50

1

11

3

4

4

13

5

4

4

14

5

4

5

12

4

3

5

50

Год

214

Пировское-Новомихайловка

48,1

7359,30

2

51

3

36

12

12

12

36

12

12

12

39

15

12

12

42

15

15

12

153

Год

214

Новомихайловка-Пировское

50,1

2555,10

2

51

1

12

4

4

4

12

4

4

4

13

5

4

4

14

5

5

4

51

Год

215

Пировское-Бушуй

25

3750,00

1

50

3

33

9

12

12

39

15

12

12

42

15

12

15

36

12

9

15

150

Год

215

Бушуй -Пировское

30,6

1530,00

1

50

1

11

3

4

4

13

5

4

4

14

5

4

5

12

4

3

5

50

Год

Пригородные маршруты-всего

134374,60

954,00

292,00

328,00

334,00

1008,00

352,00

336,00

320,00

1088,00

380,00

356,00

352,00

1062,00

370,00

338,00

354,00

4112,00

Всего

170086,60

2265,00

683,00

788,00

794,00

2388,00

835,00

796,00

757,00

2606,00

909,00

862,00

835,00

2557,00

899,00

821,00

837,00

9816,00

[image: image1.png]"A

by